
enom {Emmi tma-mw

Marius Pedersen Group "i

Smlouva o dílo

na svoz a odstraňování komunálního odpadu

uzavřená v souladu s ustanovením § 536 a nás|. obchodního zákoníku

Č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Objednatel :

Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křižova 25, 225 08, Praha 5

IČ 00006963

zastoupená JUDr. Ludmilou Knotkovou, ředitelkou Krajské správy sociálního

zabezpečení pro Pardubický kraj

se sídlem U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení: Číslo účtu—vedený u ČNB Praha 1, pobočka Hradec Králové

Doručovací adresa pro fakturaci: Okresní správa sociálního zabezpečení,

Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí

Zhotovitel :

EKOLA České Libchavy s.r.o. „

sídlo: Ceské Libchavy č.p.172, PSC 561 14

zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 5020

zastoupeni na základě plné moci: ředitel

k podpisu smlouvy na základě pověření oprávněn: obchodní zástupce

IČi49813862

DIC: CZ49813862

bankovní spo'ení : ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

ago učtu=—

Strana 1 (celkem S)



1)

2)

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede svoz a odstranění odpadů uložených v odpadových

nádobách, za jejichž původce se považuje objednatel. Dle Vyhlášky MZP č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví

Katalog odpadů, se jedná o odpad 20 03 01.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v ČI. IV. a Příloze č. 1 této

smlouvy.

III.

Závazky smluvních stran

Zwávazkyebjednadg

a)

b)

C)

0)

zajistí, aby odpadové nádoby byly v den svozu zhotoviteli volně přístupné,

dodá zhotoviteli údaje o počtu a umístění nádob, které požaduje po objednateli obsluhovat a je povinen

nahlásit okamžitě změny týkající se těchto udajů,

do odpadových nádob bude ukládat jen odpad, pro který jsou tyto určený. Je zakázáno do nich ukládat

zejména: stavební sut', kameníkvětve, výbušné látky, kapaliny, uhynulá zvířata, velkoobjemový odpad a

odpad označený ve Vyhlášce MZP č.381/2001 Sb. jako nebezpečný,

zabezpečí označení přistavovaných nádob identifikačními známkami, které dodá /hotovrtel,

dokladovat původ a druh odstraňovaného odpadu formou „Čestného prohlášení původce nebo

oprávněné osoby“ (dále jen Čestné prohlášení) uvedeného v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této

smlouvy.

_Závazkýýzhotovitele;

a)

b)

naloží odpady z odpadových nádob určených k výsypu, umístěných na dohodnutých místech,

v případě, že bude v nádobách umístěn odpad v rozporu 5 Čl. III odst. 1. písm. c) nebude odpad

z přistavené nádoby odvezen,

odveze naložený odpad k odstranění na řízenou skládku,

v případe nedodržení svozoveho dne (např. z důvodů poruchy, havárie apod.). provede tyto práce v

náhradním termínu, nejpozději následující pracovní den,

oznámí objednateli pravidelný, resp. náhradní den odvozu odpadů a dle potřeby zajistí aktualizaci a

projednání svozového plánu odvozu odpadů,

v případě zájmu objednatele dodá na jeho náklady nové odpadové nádoby (případné umožní jejich

pronájem), v případě poškození odpadových nádob posádkou svozového vozidla zhotovitele zajistí na

vlastní náklady jejich opravu nebo výměnu.

IV.

Cena a platební podmínky

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran.

Cena díla bude na každý kalendářní rok stanovena Přílohou č. 1 této smlouvy nebo samostatným písemným

dodatkem, který bude nedílnou součástí této smlouvy. Celková cena bude vycházet / počtu nádob a / ceny

za svoz a odstranění odpadu a bude k ni připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného zdanitelmiho

plnění.

Strana 2 (celkem S)



3) Jednání o ceně pro následující kalendářní rok budou ukončena do 15. 12. předcházejícího roku. Nedojde-Ii

mezi smluvními stranami k dohodě o výši ceny díla, bude pro následující kalendářní rok platit cena roku

předcházejícího zvýšená o koeficient růstu spotřebitelských cen v oblasti služeb za předcházející kalendářní

rok, publikovaný Českým statistickým úřadem.

4) Objednatel se zavazuje, že přistoupí na změnu smlouvy o dílo v části týkající se ceny v případě, že dojde ke

změně právních předpisů upravujících výši zákonných poplatků souvisejících s provozem skládky.

5) Objednatel zaplatí na základě zaslané faktury zhotoviteli cenu díla, včetně daně z přidané hodnoty,

vycházející z její sjednané výše na příslušný kalendářní rok.

Po připsání platby na účet zhotovitele, zašle zhotovitel objednateli známky na označení příslušného počtu

nádob, na jejichž svoz je uzavřena smlouva nebo její dodatek.

Neprovede—li objednatel bez udání důvodu platbu faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, ukončí zhotovitel

s okamžitou platností poskytování služby.

Požádá-Ii objednatel v průběhu kalendářního roku o snížení počtu svážených nádob, a tuto skutečnost

oznámí zhotoviteli nejméně s týdenním předstihem, vystaví zhotovitel neprodleně dobropis na poměrnou

Část uskutečněné platby.

V.

Platnost smlouvy

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2) Platnost smlouvy končí :

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí danou kteroukoliv ze smluvních stran doručenou nejpozději do 30. 9. daného roku,

přičemž platnost smlouvy končí v takovém případě vždy k 31. 12. daného roku.

VI.

Ostatní ujednání

1) Změny této smlouvy lze provést jen formou jejích písemných dodatků po dohodě obou smluvních stran.

2) V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění.

3) Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží dvě vyhotovení.

4) Všechny smluvní pokuty v této smlouvě se nezapočítávají na případný nárok na náhradu škody.

České Libchavy dne X , " "1/77 Pardubice dne

Za zhotovitele:

obchodní zástupce

Za objednavatele:

JUDr. Ludmila Knotková

ředitelka Krajské správy sociálního zabezpečení

pro Pardubický kraj

 

Strana 3 (celkem S)



PŘÍLOHA c.1

Smlouvy o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu,

kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel :

Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křížova 25, 225 08, Praha 5

IC 00006963

zastoupená JUDr. Ludmilou Knotkovou, ředitelkou Krajské správy sociálního

zabezpečení pro Pardubický kraj

se sídlem U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení: číslo účtu—vedený u ČNB Praha 1, pobočka Hradec Králové

Doručovací adresa pro fakturaci: Okresní správa sociálního zabezpečení,

Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí

2. Zhotovitel :

EKOLI} České Libchavy s.r.o. v

sídlo: Ceske' Libchavy č.p.172, PSC 561 14

zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 5020

zastoupení na základě plné moci: ředitel

k podpisu smlouvy na základě pověření oprávněn: obchodní zástupce

Ičo : 49813862

DIC : CZ49813862

bankovní spo'ení : ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové

aslo new:—

Tato Příloha č. 1 doplňuje smlouvu o dílo na svoz a odstraňování komunálního odpadu, a to takto :

I.

Ceny bez DPH a podmínky svozu pro rok 2007

 

 

 

 

 

Místo svozu Termín svozu Typ nádoby Počet Četnost Cena svozu Celková Způsob

nádob svozu v Kč/rok platba platby

v Kč/rok

Smetanova 43 1.1.—31.12. 1100| 3x 52x ročně 10 940,— 32 820,— ročně

LJétí nad Orlicí _ „ _ L. , __ _“ _ __ _ , „ ,,

Celkem l 32 820; í     
 

„

Česke Libchavy dne x'( . „jz Pardubice dne

Za zhotovitele: Za objednavatele:

 

JUDr. Ludmila Knotková

ředitelka Krajské správy sociálního [abc/pečení

pro Pardubický kraj

obchodní zástupce

 

Strana 4 (celkem 5)

 



PŘÍLOHA č.2

Čestné prohlášení původce nebo oprávněné osoby

Původce:

Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Křížova 25, 225 08, Praha 5

IČ 00006963

zastoupená JUDr. Ludmilou Knotkovou, ředitelkou Krajské správy sociálního

zabezpečení pro Pardubický kraj

se sídlem U Stadionu 2729, 530 02 Pardubice

Bankovní spojení: číslo účtu_vedený u ČNB Praha 1, pobočka Hradec Králové

Doručovací adresa pro fakturaci: Okresní správa sociálního zabezpečení,

Smetanova 43, 562 01 Ustí nad Orlicí

Kód odpadu:

20 03 01

Čestné prohlašuji, že odpady výše uvedených kódů:

"r jsou svým charakterem bez dalšího provozně — ekonomického využití dle § 11 Zákona č. 185/2001 Sb.

“r nemají žádnou z nebezpečných vlastností uvedených v Příloze č. 2 Zákona č. 185/2001 Sb.

; splňují podmínky pro ukládání na skládku dle Příloh č. 8 a č. 9 Vyhlášky Č. 383/2001 Sb.

r nesplňují podmínky, pro které musí být uloženy na jednodruhovou skládku dle Přílohy č. 9, bodu 7

Vyhlášky č. 383/2001 Sb.

  

JUDr. Ludmila Knotková „Ž. !_ „!(/Í!

Jméno a příjmení datum razítko a podpis

Strana 5 (celkem 5)


